
 

7e directie 
dienst 72 
Materiële uitrusting

Provincieraadsbesluit 

betreft ALGEMENE VARIA SCHOLEN 
 Bevordering van het Oost-Vlaams wetenschappelijk 

onderzoek - beoordelingscommissie eindwerken 2007 
verslaggever de heer Peter Hertog 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het provinciedecreet; 

Gelet op het reglement van 16 juni 2005 betreffende de bevordering 
van het wetenschappelijk onderzoek over Oost-Vlaanderen en haar regio's; 

Gelet inz. op artikel 4 van voornoemd reglement; 

Gelet op het reglement van 10 mei 2006 over de werking van de 
commissie voor de beoordeling van eindwerken; 

Overwegende dat bij de toekenning van een toelage voor eindwerken 
aan studenten van hogescholen en universiteiten de bestendige deputatie zich 
laat adviseren door een provinciale ambtelijke beoordelingscommissie; 

dat deze commissie jaarlijks wordt vastgesteld door de provincieraad; 

dat de keuze van de ambtenaren, die deel uitmaken van de 
commissie, bij voorkeur gebeurt op basis van de vóór 1 april ingekomen 
(voorstellen van) eindwerken; 

dat om een zekere uniformiteit te brengen in de beoordeling van de 
thesissen over de diensten heen als voorzitter van de commissie de 
provinciegriffier wordt voorgesteld; 

dat als secretaris bij voorkeur een ambtenaar wordt gekozen uit de 
dienst die belast is met het administratief beheer van onderhavig dossier; 

besluit : 



 p. 2/2 
 

./... 

Enig artikel.- De volgende ambtenaren van de provinciale 
administratie maken deel uit van de ambtelijke beoordelingscommissie voor de 
beoordeling van de eindwerken 2007 : Albert De Smet, provinciegriffier en 
voorzitter, José Foncke, dienthoofd dienst 72 en secretaris, dhr. Jan Cools, 
jeugdconsulent en drager van de provinciale inclusie-initiatieven in het 
jeugdwerk, mevr. Godelieve Van Geertruyen, coördinator van de dienst 
etnisch-culturele minderheden, Mevr. Leen Meheus, wetenschappelijk 
medewerker bij het PCM en dhr. Raf Barzeele, dienstchef milieuhygiëne. 

 

Gent, 13 juni 2007 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


